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Zarządzanie firmą i dokumentacją budowlaną

„Deweloper” - system ewidencji ofert rynku pierwotnego 

dla nieruchomosci.222.pl

Grupa Zarządzanie dokumentacją budowlaną, biurem nieruchomości 
i przedsiębiorstwem budowlanym

Link do www produktu www.nieruchomosci.222.pl, www.ofertydev.222.pl

e-mail biuro@poldata.pl

Nazwa !rmy producenta POLDATA SP.J.

Dystrybutor  POLDATA SP.J.

OPIS PRODUKTU 

Oprogramowanie dla !rm deweloperskich i spółdzielni mieszkaniowych pozwalające na swobodne zarządzanie informacją o 
aktualnej ofercie sprzedaży (mieszkań, domów, lokali użytkowych i gruntów z infrastrukturą) do celów publikacji na portalu 
nieruchomosci.222.pl, który dzięki dużej oglądalności, tematyce związanej z obrotem nieruchomościami oraz dobrej pozycji w 
wyszukiwarkach jest doskonałym medium reklamowym sprzedaży dla dewelopera.
Zakres publikowanej informacji obejmuje opis dewelopera, inwestycji oraz poszczególnych ofert. 
Każdy dział ma możliwość załączania zdjęć np.: zdjęcia z poszczególnych etapów budowy, plany mieszkań, przykładowe aran-
żacje itp.

GRUPA DOCELOWA

Firmy deweloperskie realizujące inwestycje mieszkaniowe (mieszkania, lokale, domy, grunty z infrastrukturą), które samo-
dzielnie realizują sprzedaż.
Spółdzielnie mieszkaniowe, które realizują inwestycje mieszkaniowe.
Biura Obrotu Nieruchomościami posiadające w swojej ofercie inwestycje z rynku pierwotnego lub działające w imieniu dewe-
lopera jako biuro sprzedaży.
Inne !rmy/biura sprzedaży zajmujące się ofertą rynku pierwotnego.

ELEMENTY PRZEWAGI KONKURENCYJNEJ

Własne zarządzanie ofertą – daje !rmie możliwość pełnej kontroli nad pokazywaną informacją.
Technologia pracy ON-LINE pozwala na dostęp do danych z dowolnego miejsca z zasięgiem Internetu. Portal www.nierucho-
mosci.222.pl zapewniający dużą oglądalność i szybką realizację sprzedaży.
Uniwersalność: system zarówno dla małych !rm, jak i większych deweloperów.
Gotowy moduł integracji z własną stroną internetową.

W ofercie także program fakturujący dla małych i średnich !rm MegaFAKTURKA – ponad 1000 użytkowników wersji licencjo-
nowanej.
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